Curitiba, 13 de Novembro de 2019 - Edição nº 2624
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1596640IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CASCAVEL

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 842/2019

PROTOCOLO SEI 0098010-42.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2265453-7 HELOISA AUGUSTA

SOUZA SILVA
7,6

2 2263513-8 GUILHERME DE
OLIVEIRA TENÓRIO

7,5

3 2263158-2 DANIELLE
DOS PASSOS
ZIMMERMANN

7,2

4 2263884-9 NAIARA SEREN
TEIXEIRA

6,8

5 2265072-8 ANA BEATRIZ DE
BONA

6,8

6 2265422-3 CAMILA KLEINIBING
CLARE

6,8

7 2263604-2 MILENA MION NAZARI 6,8
8 2265833-4 MATEUS ROVEDA 6,4
9 2265262-7 IZABELLY OVIEDO

WILHELM
6,4

10 2266179-6 ERICK GUSTAVO
MIRANDA DE ÁVILA

6,4

11 2264775-6 GEZIELE DE OLIVEIRA
HARDT

6

12 2264443-8 CAIO ANTONIO
GEVEHR LUNA VIDAL

6

13 2263511-7 MILENA GABRIELLA
BARBOZA

6

14 2263506-2 ANA MARIA ZUCHI 6
15 2263611-6 RODRIGO

KLOECKNER
SEVERIANO

6

16 2264640-4 AMANDA CRISTINA
MOREIRA COUTINHO

6

Curitiba, 12 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 130 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos